様式第 1号（第 4条関係）

年  月  日

阿蘇市長 様

申請者 住 所

氏 名          印

阿蘇市黒川出水災害危険区域内建築物認定申請書

 阿蘇市黒川出水災害危険区域に関する条例第 3条第（ 1・2・3・4・5 ）号に

該当する建築物を建築したいので、阿蘇市黒川出水災害危険区域に関する条例

施行規則第 4条第 1項の規定により次のとおり申請します。

1 所在地

2 建築物の種類

3 災害危険設定水位以下にある居室の有無

4 構造種別

5 工事の種別

6 仮設建築物の場合にあっては、仮設期間

※ 次に掲げる図書又は書面を添付してください。

（1） 付近見取図

（2） 平面図

（3） 立面図

（4） 地盤面の高さ及び災害危険設定水位を表示した配置図

（5） 地盤面の高さ及び災害危険設定水位を表示した建築物及び

敷地の断面図（2面以上）

（6） その他市長が必要と認めるもの